様式第２号(第４条関係)

多久市長　　　　　　　　様

閲覧申出者

住所

氏名 印

担当者氏名

電話

閲 覧 事 項 の
利 用 目 的

対 象 地 域

対 象 者

対 象 の 範 囲

閲 覧 希 望 日

閲 覧 作 業 者 職 名 氏 名

添 付 資 料

※多久市記入欄 報告日 確認者※　　　年　　月　　日 ※

※　多久市情報公開条例に基づき、本閲覧申出書は公開請求の対象になります｡

１．住所 ２．氏名 ３．生年月日 ４．性別

※　法第１１条の２第１２項の規定により閲覧状況を公表します｡

※　法人の場合は事業所の概要が分かる資料及び公共性を説明できるものをを添付して下さい｡
  また、個人情報保護法に規定する個人情報取扱事業者に該当する場合は個人情報保護法を踏まえ
  た対応が分かる資料(プライバシーポリシーなど)を添付して下さい｡

　　　　 年　　月　　日(　　）曜日　　(午前･午後)

多久市住民基本台帳の一部の写し閲覧申出書

件閲 覧 件 数

　　年　　月　　日

(法人にあっては名称及び代表者名)

　住民基本台帳法(昭和42年法律第81号)第11条の2の規定に基づき、下記のとおり
住民基本台帳の一部の写しの閲覧を申出ます。

(個人又は法人による申出用)